МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

Об утверждении Положения о проведении конкурса
 областных профильных смен в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 Порядка организации областных профильных смен, проводимых в организациях отдыха детей и их оздоровления, и предоставления путевок детям – участникам областных профильных смен, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2017 № 123-п «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Новосибирской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса областных профильных смен.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области Марущак Е.Б.

	Министр
	Е.В. Бахарева

image1.wmf